Pomposa Winter Series
Endurance Circuito di Pomposa 1,200 km ..;._.
Gara 21/01/2017 12:00 . . .

Race started at 12:18:06

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 1:13.166 +0.766 13:40:04.515 131 1:13.042 +0.642 15:04:58.433
(4) Lamone Corse 66 1:13.233 +0.833 13:41:17.748 132 1:12.989 +0.589 15:06:11.422
1 1:15.504 +3.104 12:19:22.496 67 1:13.256 +0.856 13:42:31.004 133 1:13.116 +0.716 15:07:24.538
2 1:14.448 +2.048 12:20:36.944 68 2:16.193  +1:03.793 13:44:47.197 134 1:13.024 +0.624 15:08:37.562
3 113514 +1.114 12:21:50.458 69 1:18.297 +5.897  13:46:05.494 135 1:13.167 +0.767  15:09:50.729
4 1:13.198 +0.798 12:23:03.656 70 1:14.337 +1.937 13:47:19.831 136 1:13.147 +0.747 15:11:03.876
5 1:13.041 +0.641 12:24:16.697 7 1:14.015 +1.615 13:48:33.846 137 1:13.098 +0.698 15:12:16.974
6 1:13.825 +1.425 12:25:30.522 72 1:13.545 +1.145 13:49:47.391 138 1:13.024 +0.624 15:13:29.998
7 1:14.669 +2.269 12:26:45.191 73 1:13.183 +0.783 13:51:00.574 139 2:13.814 +1:01.414 15:15:43.812
8 1:12.910 +0.510 12:27:58.101 74 1:13.408 +1.008 13:52:13.982 140 1:17.842 +5.442 15:17:01.654
9 1:13.184 +0.784 12:29:11.285 75 1:13.567 +1.167 13:53:27.549 141 1:14.279 +1.879 15:18:15.933
10 1:14.284 +1.884 12:30:25.569 76 1:13.486 +1.086 13:54:41.035 142 1:13.781 +1.381 15:19:29.714
1 1:13.158 +0.758 12:31:38.727 77 1:13.419 +1.019 13:55:54.454 143 1:13.703 +1.303 15:20:43.417
12 1:13.059 +0.659 12:32:51.786 78 1:13.481 +1.081 13:57:07.935 144 1:13.135 +0.735 15:21:56.552
13 1:13.001 +0.601 12:34:04.787 79 1:13.643 +1.243 13:58:21.578 145 1:13.261 +0.861 15:23:09.813
14 1:12.897 +0.497 12:35:17.684 80 1:13.793 +1.393 13:59:35.371 146 1:13.416 +1.016 15:24:23.229
15 1:12.937 +0.537 12:36:30.621 81 1:13.405 +1.005 14:00:48.776 147 1:13.377 +0.977 15:25:36.606
16 1:13.017 +0.617 12:37:43.638 82 1:13.744 +1.344 14:02:02.520 148 1:13.079 +0.679 15:26:49.685
17 1:13.704 +1.304 12:38:57.342 83 2:11.286 +58.886 14:04:13.806 149 1:13.486 +1.086 15:28:03.171
18 1:12.807 +0.407 12:40:10.149 84 1:16.797 +4.397 14:05:30.603 150 1:13.106 +0.706 15:29:16.277
19 112.997 +0597  12:41:23.146 85 1:13.762 +1.362 14:06:44.365 151 1:13.295 +0.895  15:30:29.572
20 1:13.948 +1.548 12:42:37.094 86 1:13.086 +0.686 14:07:57.451 152 1:12.955 +0.555 15:31:42.527
21 1:12.972 +0.572 12:43:50.066 87 1:12.890 +0.490 14:09:10.341 153 1:13.203 +0.803 15:32:55.730
22 1:12.937 +0.537 12:45:03.003 88 1:12.872 +0.472 14:10:23.213 154 1:13.109 +0.709 15:34:08.839
23 2:18668  +1:06.268  12:47:21.671 89 1:12.606 +0206  14:11:35.819 185 1:13.118 +0.718  15:35:21.957
24 1:25.444 +13.044 12:48:47.115 90 1:12.831 +0.431 14:12:48.650 156 1:13.373 +0.973 15:36:35.330
25 1:16.914 +4.514 12:50:04.029 91 1:13.138 +0.738 14:14:01.788 157 1:13.071 +0.671 15:37:48.401
26 1:15.319 +2.919 12:51:19.348 92 1:12.899 +0.499 14:15:14.687 158 1:12.921 +0.521 15:39:01.322
27 1:13.992 +1.592 12:52:33.340 93 1:12.779 +0.379 14:16:27.466 159 1:13.209 +0.809 15:40:14.531
28 1:14.095 +1.695 12:53:47.435 94 1:12.771 +0.371 14:17:40.237 160 1:13.235 +0.835 15:41:27.766
29 1:13.817 +1.417 12:55:01.252 95 1:12.688 +0.288 14:18:52.925 161 2:11.177 +58.777 15:43:38.943
30 1:13.415 +1.015 12:56:14.667 96 1:12.400 14:20:05.325 162 2:13.713 +1:01.313 15:45:52.656
31 1:13.913 +1.513 12:57:28.580 97 1:12.545 +0.145 14:21:17.870 163 2:07.362 +54.962 15:48:00.018
32 113522 +1122 12:58:42.102 98 1:12.625 +0.225  14:22:30.495 164 1:39.202 +26.802  15:49:39.220
33 1:13.239 +0.839 12:59:55.341 99 1:12.682 +0.282 14:23:43.177 165 1:16.355 +3.955 15:50:55.575
34 1:13.296 +0.896 13:01:08.637 100 1:12.849 +0.449 14:24:56.026 166 1:13.526 +1.126 15:52:09.101
35 1:13.197 +0.797 13:02:21.834 101 1:12.811 +0.411 14:26:08.837 167 1:13.389 +0.989 15:53:22.490
36 1:13.196 +0.796 13:03:35.030 102 1:12.661 +0.261 14:27:21.498 168 1:13.070 +0.670 15:54:35.560
37 1:13.206 +0.806 13:04:48.236 103 1:12.554 +0.154 14:28:34.052 169 1:13.117 +0.717  15:55:48.677
38 1:13.130 +0.730 13:06:01.366 104 1:12.516 +0.116 14:29:46.568 170 1:12.873 +0.473 15:57:01.550
39 1:13.187 +0.787 13:07:14.553 105 1:12.684 +0.284 14:30:59.252 171 1:12.981 +0.581 15:58:14.531
40 1:13.719 +1.319 13:08:28.272 106 1:12.768 +0.368 14:32:12.020 172 1:12.864 +0.464 15:59:27.395
# 1:13.147 +0.747 13:00:41.419 107 2:11.225 +58.825 14:34:23.245 173 1:13.349 +0.949 16:00:40.744
42 1:13.042 +0.642 13:10:54.461 108 1:19.359 +6.959 14:35:42.604 174 1:13.114 +0.714 16:01:53.858
43 1:12.983 +0.583 13:12:07.444 109 1:14.971 +2.571 14:36:57.575 175 1:13.172 +0.772 16:03:07.030
44 1:13.055 +0.655 13:13:20.499 110 1:14.435 +2.035 14:38:12.010 176 1:12.930 +0.530 16:04:19.960
45 112.907 +0.507  13:14:33.406 11 1:14.034 +1.634 14:39:26.044 177 1:13.636 +1.236  16:05:33.596
46 2:10.707 +58.307 13:16:44.113 112 1:14.066 +1.666 14:40:40.110 178 1:13.346 +0.946 16:06:46.942
47 1:18.837 +6.437 13:18:02.950 113 1:13.705 +1.305 14:41:53.815 179 1:12.986 +0.586 16:07:59.928
48 1:14.444 +2.044 13:19:17.394 114 1:13.677 +1.277 14:43:07.492 180 1:12.814 +0.414 16:09:12.742
49 1:13.609 +1.209 13:20:31.003 115 1:13.651 +1.251 14:44:21.143 181 1:12.701 +0.301 16:10:25.443
50 1:13.701 +1.301 13:21:44.704 116 2:11.991 +59.591 14:46:33.134 182 1:12.812 +0.412 16:11:38.255
51 1:13.820 +1.420 13:22:58.524 17 1:18.375 +5.975 14:47:51.509 183 1:13.006 +0.606 16:12:51.261
52 1:14.102 +1.702 13:24:12.626 118 1:14.429 +2.029 14:49:05.938 184 1:12.992 +0.592 16:14:04.253
53 1:13.026 +0626  13:25:25.652 19 1:13.554 +1.154  14:50:19.492 185 1:12.733 +0.333  16:15:16.986
54 1:12.859 +0.459 13:26:38.511 120 1:13.270 +0.870 14:51:32.762 186 1:12.670 +0.270 16:16:29.656
55 1:13.131 +0.731 13:27:51.642 121 1:13.132 +0.732 14:52:45.894 187 2:10.970 +58.570 16:18:40.626
56 1:12.895 +0.495  13:29:04.537 122 1:13.274 +0.874  14:58:59.168
57 1:13.307 +0.907 13:30:17.844 123 1:13.161 +0.761 14:55:12.329
58 1:13.293 +0893  13:31:31.137 124 1:12.990 +0.590  14:56:25.319
59 1:13.558 +1.158 13:32:44.695 125 1:13.299 +0.899 14:57:38.618
60 1:13.479 +1.079 13:33:58.174 126 1:13.446 +1.046 14:58:52.064
61 1:13.216 +0.816  13:35:11.390 127 1:13.391 +0.991  15:00:05.455
62 1:13.298 +0.898 13:36:24.688 128 1:13.140 +0.740 15:01:18.595
63 1:13.288 +0888  13:37:37.976 129 1:13.599 +1.199  15:02:32.194
64 1:13.373 +0973  13:38:51.349 130 1:13.197 *0.797  15:03:45.391
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